
  

  Zaccone Maria Cristina    
Trigilia  Marilena    

 Spitaleri Gabriella   
Crisafulli Anna Maria   

Margiotta Francesca   
Baglieri Sonia   

        Schembari Concetta   
Fiore Marzia   

Nicastro Roberto  
Ciciulla Claudio 

Montorio Laura  
E p.c. docenti di Scuola Secondaria  

p.c. DSGA 

Amministrazione Trasparente/Provvedimenti del D.S.  
Registro Elettronico /Bacheca 

  

 

OGGETTO: NOMINA COORDINATORI/SEGRETARI SCUOLA SECONDARIA DI IGRADO 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

   
VISTO il Decreto Legislativo 30 Marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 
Amministrazione Pubbliche e ss.mm.ii.;   
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche;   
VISTA la legge 107/2015;   

        DECRETA   

   

La nomina dei Coordinatori nei Consigli di classe della scuola Secondaria di I grado, con funzione di segretario: 

 

1A SPITALERI GABRIELLA 

2A TRIGILIA MARILENA 

3A ZACCONE  MARIA CRISTINA 

1B SPITALERI GABRIELLA 

2B SCHEMBARI CONCETTA 

3B CRISAFULLI ANNA MARIA 

1C MARGIOTTA FRANCESCA 

2C MARGIOTTA FRANCESCA 



3C BAGLIERI SONIA 

1D NICASTRO ROBERTO 

2D CICIULLA CLAUDIO 

3D SCHEMBARI CONCETTA 

1E FIORE MARZIA 

2E TRIGILIA MARILENA 

3E MONTORIO LAURA 

3F BAGLIERI SONIA 

 

 

   

I sopradetti docenti hanno incarico di coordinare le attività istruttorie dei Consigli e dei GLO, di proporre quanto 

necessario al Collegio e/o C.d.I. nonché di verbalizzare quanto discusso e deliberato durante le sedute. In assenza del 

Dirigente Scolastico, i docenti coordinatori assumeranno la funzione di Presidente. In tal caso il Presidente individuerà il 

segretario verbalizzante all’interno dei C.d.c.   

I suddetti incarichi saranno retribuiti secondo quanto stabilito in contrattazione integrativa d’Istituto a.s.  
2024/2025.   

                                                                                                              

  

  

  

      Il Dirigente Scolastico    
Prof.ssa Daniela Giuseppa Amarù         

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa    

   

   

   


